Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Обоянская средняя общеобразовательная школа №3»

N

П Р И К А З

от 11.01.2022 №10/1

О создании рабочей группы по реализации проекта адресной методической
помощи образовательным учреждением «500+»

На основании приказа Комитета образования и науки Курской области от
26.11.2021 г. №1-1340 «О реализации проекта по организации методической
поддержки общеобразовательных организаций, имеющих низкие
образовательные результаты обучающихся в 2022 году» и письма МКУ ИМЦ
Образовательных учреждений от 03.12.2021 года в целях реализации проекта
адресной методической помощи «500+» в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Принять участие в реализации проекта адресной методической помощи
«500+».

2. Утвердить состав рабочей группы муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Обоянская средняя
общеобразовательная школа №3» по участию в проекте «500+»:
1. Катунина Наталья Валентиновна, зам. директора по УВР
2. Астанина Надежда Николаевна, зам. директора по УВР
3. Литвинчук Елена Николаевна, зам. директора по ВР
4. Косинова Елена Егоровна, зам.директора по ВР
5. ЕЦетинина Лилия Михайловна, педагог-психолог
6. Шевердина Наталья Викторовна, социальный педагог
7. Лукина Любовь Николаевна, руководитель МО учителей русского языка и
литературы.

3. Рабочей группе подготовить необходимую документацию по реализации
проекта "500+».

5. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.Д. Дмитриева